GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 166-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

O Secretário de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisões judiciais, CONVOCA os candidatos abaixo para as etapas relacionadas, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-
3/15.

NOME
INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DIÓGENES DA SILVA DE ARAÚJO

251076946

MS 0046328-

10.2015.8.10.0001

 Exames Médicos; (Toxicológico).

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WILCRISON PIMENTEL DO PRADO

251022359

MS 0010863-
40.2015.8.10.0000

 Exames Médicos; (Hepatite C).

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

 Exames Médicos (Entregar exames faltantes):

Dia: 30/12/2015
Horário: 8:00 às 12 e 13 às 17:00
Local: Fundação (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28 – Renascença I, São Luís/MA, CEP 65.075-230)

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer ao local supracitado, portando seu documento original de identidade e com a cópia
deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 29 de dezembro de 2015.

ANDERSON FLÁVIO LINDOSO SANTANA
Secretário de Estado da Gestão e Previdência, em Exercício